
UCHWAŁA NR XX/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ( drodze wewnętrznej ) w miejscowości Myślina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ) 
Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.      Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 821/10 ( karta mapy 1 - obręb Myślina ) 
w miejscowości Myślina, po uzyskaniu pisemnej zgody wszystkich właścicieli terenu oraz właścicieli terenów 
przyległych, na których jest ona zlokalizowana, nadaje się nazwę ul. Tęczowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 ilustruje fragment mapy stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwalona nazwa drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1 podlega naniesieniu na mapy : ewidencyjną 
i zasadniczą oraz wpisaniu do ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Burmistrza   Dobrodzienia. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, a ponadto podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kapela 

Id: 0F823C82-9ECE-49F1-8C41-F9404DED438A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/168/2020 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Id: 0F823C82-9ECE-49F1-8C41-F9404DED438A. Podpisany Strona 1




